令和６年７月吉日

お得意先様各位

フタムラ化学株式会社

フェノール積層板事業

フェノール樹脂積層板 新サイズの発売について

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社のフェノール樹脂積層板 「タイコーライト」 に格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

 フェノール樹脂積層板のラインナップ拡充のため、新たなサイズを追加いたします。定尺

寸法のサイズを拡充することにより、従来サイズでは開拓できなかった新たな市場の獲得

を目指します。そして、定尺寸法のバリエーションが拡充することで、これまで以上に最適

なサイズ選択が可能となり、無駄なく材料をお使い頂けることになります。その結果、廃棄

物削減とコストダウンに繋がることを想定しています。

 当事業は、引き続きフェノール樹脂積層板専業の特徴を生かして、安定供給・品質の向上・

サービスの充実に努めて参ります。今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 新サイズ

1,020×1,220mm

1,020×1,530mm

1,020×2,443mm

2. 新サイズ追加製品

品番 色調 厚さ

FL-102 自然色 3.0～30.0mm

  FL-FLE-T 自然色 3.0～ 9.0mm

FL-FLE 自然色 10.0～30.0mm

以上